1

证券代码：603087         证券简称：甘李药业        公告编号：2022-005

甘李药业股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于减持，不触及要约收购。

 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。本次权益

变动后，信息披露义务人持有上市公司股份比例从 7.08%减少至 5.00%。

一、本次权益变动基本情况

今日，甘李药业股份有限公司（以下简称“甘李药业”、“公司”）收到 GS Direct,

L.L.C. （以下简称“GS Direct”）及其一致行动人北京宽街博华投资中心（有

限合伙）（以下简称“宽街博华”）的书面通知，现将相关内容公告如下：

（一）信息披露义务人基本情况

1、宽街博华

企业名称 北京宽街博华投资中心（有限合伙）

执行事务合伙人 北京宽街博华投资管理中心（有限合伙）

注册地址 北京市西城区金融大街 7号 18 层 1821 单元

企业类型 有限合伙企业

统一社会信用代码 91110102582531425R

经营范围

投资管理；资产管理；投资咨询；项目投资。（“1、未

经有关部门批准，不得以公开方式募集资金；2、不得公

开开展证券类产品和金融衍生品交易活动；3、不得发放

贷款；4、不得对所投资企业以外的其他企业提供担保；

2

5、不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收

益”；企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依

法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开

展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目

的经营活动。）

营业期限 2011-09-15 至 2023-09-14

2、GS Direct

公司名称 GS Direct, L.L.C.

注册地址
1209 Orange Street, Wilmington, New Castle

County, Delaware 19801

企业类型 有限责任公司

登记注册号 4325616

主营业务 投资持股

成立时间 2007-03-28

通讯地址 200 West Street, New York, New York 10282

（二）本次权益变动的基本情况

本次权益变动前，公司总股本为 561,540,000 股，信息披露义务人合计持有

39,737,230 股，占总股本比例为 7.08%。2021 年 7 月 20 日至 2022 年 2 月 21 日

期间，信息披露义务人通过集中竞价方式合计减持公司股份 11,660,280 股，约

占公司总股本的2.08%，减持后合计持有28,076,950股，占总股本比例为5.00%。

具体情况如下：

股东名称/姓名

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本比

例(%)
股数(股)

占总股本比

例(%)

宽街博华 16,451,341 2.93 8,397,341 1.50

GS Direct,

L.L.C.
23,285,889 4.15 19,679,609 3.50

合计 39,737,230 7.08 28,076,950 5.00

注：

1、表格中数据尾差是由于四舍五入造成。

3

2、本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或

受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、本次权益变动涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，后续请关注公

司披露的相关公告。

3、本次权益变动属于股东的正常减持行为，不触及要约收购，不涉及资金

来源。

特此公告。

                                       甘李药业股份有限公司董事会

                                                2022 年 2 月 22 日